СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

13.10.2023                                                                                                         №161
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  25.02.2021 №24  «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», постановлением Правительства Оренбургской области от 02.08.2023 № 740-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14.11.2016 №851-пп», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  25.02.2021 №24  «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 4. следующего содержания:

«4. Использование платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый  портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  платформа обратной связи) при проведении опроса.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

__________________  Н.Ю. Гаврюшина
	Председатель

Совета депутатов

______________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации  района, в прокуратуру, в дело.